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T DHENAT E PERGJITHSHME

1| Emri i Subjektit Politik: ALEANCA KOSOVA E RE
2|Akronimi: AKR

3|Selia/ Adresa: Rr, Fehmi Agani
4|Komuna: PRISHTINE

5| Tel: 038 224 021
6[Periudha e raportimit: 01.01.2023 -31.12.2023

7{Numri i regjistrimit pér géllime & tatimit

PERFAQIESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

§|Emri HAFIZE

9(Mbiemri PACOLLI

10|Numri personal

11]Adresa

12|Komuna PRISHTINE
13{Numri i telefonit A
14|Emajli S y.

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR
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Republika e Kosovés
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Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:___

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shénimi Shuma né Curo Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 300.00
P.1.2 |Pasurité ¢ paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 300.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 20.40 60,04
P.2.3 [Paraja dhe ckuivalentét e parasé 7 2,183.33 1,997.29
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurlra
Gjithsej pasurité afatshlartra 2,203.73 2,057.33
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 2,203.73 2,357.33
E Ekuiteti
E.1 Fondet e akumuluara (1,811.55) (31,013.18)
E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitit 1,938.37 29,201.63
Gjithsej Ekuiteti 126.82 (1,811.55)
D Detyrimet
D.1 _ [Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |Té& hyrat e shtyera 300.00 300.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 300,00 300.00
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité epagueshl.ne dhe t& tjera 8 1.378.01 3,520.50
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra g 398.90 348.38
Gjithsej detyrimet afatshlurtra 1,776.91 3,868.88
Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) | l 2,076.91 | 4,168.88
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) ’ I 2,203.73 l 2,357.33
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022

H T& hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 49,640.00 75,939.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 3,000.00 3.400.00
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 300.00 300.00
H.7 TE hyral tjera 1,770.17

Gjithsej té hyrat pér vitin 54,710.17 79,639.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 28,575.00 19,318.00 |
SI.2 Shpenzimel e transportit 2 0.00 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 255.50 2,100.13
SH.4 Shpenzimel e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 22,360.57 20,169.80
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 1,580.73 8.849.44

Gjithsej shpenzimet pér vitin 52,771.80 50,437.37

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 1,938.37 29,201.63
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1,64 @

Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
Sl |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 25,848.80 25,818.80 30.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 875.00 800.00 75.00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 875.00 800.00 75.00
Tatimet né t& ardhura personale 976.20 893.80 82.40
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 28,575.00 28,312.60 262.40
SH.2 |Shpenzimet e fransportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ veturave 0.00
Gdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SHL.3 [Reklamat, reprezentacioni dhe konfereneat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 255.50 255.50 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 255.50 255.50 0.00
SiL4 [Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatis 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet (€& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit té zyriés 2136647 21,229.97 136.50
Telefoni, intermeti dhe posta 653.88 644.39 9.49
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 40.22 40.22 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurisé afatgjaté 300.00 \HHITHTHTTTH TR T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré ng
mallra dhe shérbime U T T
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 22,360.57 21,914.58 | 145.99
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave t& zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 1,580.73 1,580.73 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 1,580.73 1,580.73 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 52,771.80 | 52,063.41 | 408.39
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Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla Akronimi:
Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté

Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
Mabco Construction shpk |PRISHTINE 02.05.2023 10,000.00 10,000.00
Mabetex Properties sha PRISHTINE ) 23.05.2023 8,240.00 8,240.00
ISDIAR LLC PRISHTINE ) 07.07.2023 9,200.00 9,200.00
MAIJLINDA XHEMSHITI [PRISHTINE 15.09.2023 200.00 200.00
MELOS MAKOLLI PRISHTINE ; 16.10.2023 1,000.00 1,000.00
VALON GOVORI PRISHTINE 16.10.2023 1,000.00 1,000.00
AGIM HYSENAI PRISHTINE 16.10.2023 1,000.00 1,000.00
ARBER KLLOKOQI PRISHTINE ; 16.10.2023 1,000.00 1,000.00
VLORA GASHI PRISHTINE 1 16.10.2023 1,000.00 1,000.00
ELETA BEGOLLI PRISHTINE : 16.10.2023 1,000.00 1,000.00
MELISA PRENKPALAJ [PRISHTINE ) 16.10.2023 1,000.00 1,000.00
MERITON MALOKU PRISHTINE - ' 24.10.2023 1,000.00 1,000.00
AGIM KASTRATI PRISHTINE J 24.10.2023 1,000.00 1,000.00
PETRIT MAKOLLI PRISHTINE ) 24.10.2023 1,000.00 1,000.00
LIRIDON SELMANI PRISHTINE ) 24.10.2023 1,000.00 1,000.00
VIJOLLCA SEDAJ PRISHTINE 24.10.2023 1,000.00 1,000.00
BLERIM PRENIQI PRISHTINE - 18.12.2023 1,000.00 1,000.00
FITIM HAJIDINI PRISHTINE T 18.12.2023 1,000.00 1,000.00




Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cominission

Akronimi:

Pranuar nga Vlera

Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa NUI| dhéné kontributi né euro
QIRA b&a contractors Rr.Fehmi Agani, Prishtine 10.01.2023 3,000.00
Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 3,000.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izborna Komisija

Central Election Cominiission

Akronimi:

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvleréimii |Bilanciné fundé

té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka I T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 12,900.00 12,900.00 0.00
Pajisjet e zyrés 14,537.06 14,537.06 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 14,119.46 13,819.46 300.00 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 41,556.52 0.00 41,256.52 300.00 0.00




Shénime tjera

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralua Izborna Komisija
Central Election Connintission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 DHJETOR 2023
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

voveo..... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme t€ (jera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja n€ banké 2,183.33 1,997.29
Paraja né arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 2,183.33 1,997.29

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1 0.49

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

vevv...... furnitori 4

Llogari t& pagueshme i€ tjera 1,368.52 3,520.50
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 1,378.01 3,520.50

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 262.40 184.20
Detyrimet pér gira 136.50 164.18
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 398.90 348.38




Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimission

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

3

Paguar ndaj: Vlera

Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0.00




